
ZARZĄDZENIE  NR 41/2022 

WÓJTA GMINY BOROWIE 
z dnia 08 kwietnia 2022 rok 

 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Po-

mocy utworzonego na realizację zadań związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków  dla wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Gmina Borowie uzyskała środki finansowe z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 111 360,00 zł. 

Środki zostały przekazane przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie na 

wyodrębniony rachunek bankowy nr 34 9210 0008 0047 3530 2000 0830, z przeznaczeniem 

na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywających na 

terytorium Rzeczpospolitej Polskiej od dnia 24.02.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do Zarządzenia nr 41/2022 

Wójta Gminy Borowie 
z dnia 08 kwietnia 2022 roku 

 
 
 

Plan finansowy   wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy na 2022 rok 
 
 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 

852     Pomoc społeczna 111 360.00 

  85295   Pozostała działalność 111 360.00 

    

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżą-
cych gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), sa-
morządów województw, pozyskane z innych źró-
deł 

111 360.00 

Razem wydatki: 111 360.00 

     

     

     

     

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 

852     Pomoc społeczna 111 360.00 

  85295   Pozostała działalność 111 360.00 

    3110 Świadczenia społeczne 111 360.00 

Razem wydatki: 111 360.00 

 
 
 
 

     

     

     

     

 


